



*Uva Bornholm ApS
Ved Lunden 18
3700 Rønne*

CVR-nummer: 30345274

*ÅRSRAPPORT
1. januar 2018 - 31. december 2018*

(12. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den *24/3* 2019

Jacob Turman
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning mv.	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Uva Bornholm ApS Ved Lunden 18 3700 Rønne
	Telefon: 56 94 92 10 Telefax: 56 94 82 10 E-mail: borjs@dagrofabornholm.dk
	CVR-nr.: 30 34 52 74 Stiftet: 1. marts 2007 Kommune: Bornholms Regionskommune Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Niels Scheel Vandel Nørgaard, formand Jacob Turman Jens Borup Jesper Svendsen Lars Rasmussen
Direktion	Jacob Turman
Pengeinstitut	Nordea Bank A/S Store Torv 16 - 18 3700 Rønne
Revisor	Rønne Revision I/S Store Torvegade 12, 1 3700 Rønne
Revisorteam	Anders Kofoed Arne Olsen

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er provisionsindtægter vedrørende vinleverancer til bornholmske HoreCa og detail.

Usædvanlige forhold

Der har ingen særlige forhold været, som skønnes at have påvirket periodens samlede resultat.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning og måling.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Periodens resultat udgør t.kr. 131, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på t.kr. 494, og en egenkapital på t.kr. 447.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2019

Der forventes en uændret aktivitet og indtjening for regnskabsåret 2019.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018

	2018	2017 kr. 1000
BRUTTOFORTJENESTE	169.481	147
	<hr/>	<hr/>
Andre finansielle omkostninger	-1.619	-1
	<hr/>	<hr/>
RESULTAT FØR SKAT	167.862	146
1 Skat af årets resultat.....	-36.929	-32
	<hr/>	<hr/>
ÅRETS RESULTAT	130.933	114
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	125.000	125
Overført resultat.....	5.933	-11
	<hr/>	<hr/>
DISPONERET I ALT	130.933	114
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018
AKTIVER

	2018	2017 kr. 1000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Materielle anlægsaktiver	0	0
ANLÆGSAKTIVER	0	0
Andre tilgodehavender	301.094	130
Udskudt skatteaktiv	42.897	80
Tilgodehavender	343.991	210
Likvide beholdninger	149.927	256
OMSÆTNINGSAKTIVER	493.918	466
AKTIVER	493.918	466

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018
PASSIVER

	2018	2017 kr. 1000
Virksomhedskapital.....	312.500	313
Overført resultat.....	9.404	3
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	125.000	125
2 EGENKAPITAL.....	446.904	441
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	6.000	14
Anden gæld.....	41.014	11
Kortfristede gældsforpligtelser	47.014	25
GÆLDSFORPLIGTELSE	47.014	25
PASSIVER	493.918	466

NOTER

			2018	2017 kr. 1000
1 Skat af årets resultat				
Regulering af udskudt skat			36.929	32
			<u>36.929</u>	<u>32</u>
2 Egenkapital	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
Virksomhedskapital	312.500	0	0	312.500
Overført resultat	3.471	0	5.933	9.404
Forslag til udbytte for regnskabsåret	125.000	-125.000	125.000	125.000
	<u>440.971</u>	<u>-125.000</u>	<u>130.933</u>	<u>446.904</u>